ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 22/01/11-115/2022

«23» мая 2023 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 22/01/11-115/2022 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия ФАС России, Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:

<...>;

членов Комиссии:

<...>,

рассмотрев дело № 22/01/11-115/2022 по признакам нарушения Союзом АУ «Созидание» (ОГРН 1027703026130, ИНН 7703363900, адрес юридического лица: 119019, г. Москва, Нащокинский пер., дом 12, строение 1, кабинет 4) части 5 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3

«О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

До заседания Комиссии ФАС России получено ходатайство Союза АУ «Созидание» от 22.05.2023 № ОС-383/23 (вх. ФАС России от 22.05.2023 № 76787-ЭП/23) о прекращении производства по делу № 22/01/11-115/2022

о нарушении антимонопольного законодательства (далее – дело № 22/01/11-115/2022).

Также Комиссией ФАС России установлена необходимость получения дополнительных доказательств по делу № 22/01/11-115/2022.

В соответствии с пунктом 2 части 1 и частью 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия ФАС России

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ

- 1. Отказать Союзу АУ «Созидание» в удовлетворении ходатайства о прекращении производства по делу № 22/01/11-115/2022.
- 2. Отложить рассмотрение дела № 22/01/11-115/2022. 3. Назначить рассмотрение дела № 22/01/11-115/2022 на «11» июля 2023 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, Зал коллегии.